РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_07_» _ июня_ 2005 г.                    №_254_
г. Тверь.

О наименовании остановочного

комплекса «Компания «Промопост»

На основании решения протокола № 5 комиссии по топонимике администрации г. Твери от 6 апреля 2005 года, присвоить с 10 июня 2005 года остановочному комплексу размещенному напротив центральной проходной ООО «Промопост» на перегоне между остановочными пунктами «Школа» (дер. Б. Перемерки) и «торговый дом «Тверская ярмарка» (магазин «Данила –мастер) на Московском шоссе наименование «Компания «Промопост».

1. Конкурсному управляющему МУП «ТТУ» Даниленко А.В., Директору МУП «Пассажирское автотранспортное предприятие» Строганову Д.А. внести остановочный комплекс «Компания «Промопост» в паспорта маршрутов троллейбуса № 1, автобусов № 1 и № 106;

2. Распоряжения опубликовать в средствах массовой информации;

3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и  связи администрации города (М.Н. Суханов).

Заместитель Главы

администрации города

            Д.Г. Сазонов